od 1668. zabilježeni su u istoj, i to u 3. knjizi računajući od godine 1565., s kojom se začinje prva sačuvana knjiga. Nijesam našao dokaza, da je uopće još bilo starijih takih knjiga ili pače više njih, u koje su se pisali saborski zapisnici. Svakako toliko stoji, da Zakmardyjeva ostavina nije vratila pokojniku povjerena arkivalija, i da iza njegove smrti nema nikakvih knjiga starijih od godine 1565., starijih saborskih zapisnika, kaošto ih nema ni danas u našem arkivu^{2).}

²⁾ Evo sve, što sam našao o tim izgubljenim knjigama saborskih zapisnika u sačuvanim protokolima. U zapisniku sabora zabilježenom pod 4. i 5. aprila 1644. čitamo, da je podžupan županije zagrebačke Krsto Balogović u imenu dvoje preminulog protonotara Crnkocija predao saboru: certas litteras et litteraria instrumenta librosque binos et sigillum regni apud defunctum protonotarium habita — — — super qua etiam ipsa domina relieta facta tamen prius superinde per dominum praepositum et mag. protonotarium revisione in proxima futura congregatione hujus regni quieta et expedita pronuntiabitur.

U zapisniku nadalje od 29. augusta 1644. čitamo: Dom. relieta def. olim prot. Gabr. Cherhoc super duobus regni libris — — — et literariis instrumentis regni in proxima praeterita congregatione regno restitutis et insuper pro tertio regni libro postmodum moderno protonotario per ipsam assignato libera et absoluta pronuntiatur.

Nadalje pod 6. novembra 1668.: et quantumvis generosa Anna Švirčić antenotati cond. Johannis Zakmardy protonotarii et exactoris regni relieta vidua certos tres libros saepet regni hic produxit; quia vero plura producenda desiderantur, quae eadem vidua partim per egr. Gregorium Banić accepta partim per alios quospiam coram infra scriptis dominis deputatis et exmissis clarius denominandos distracta praetendisset — idcirco statuitur, ut modernus dom. protonotarius cum gen. Nicolao Gothal et dicto Francisco Abanthy vicecomitibus com. Zagrabiensis vigore praesentis statuti certificata tam ipsa vidua quam supracfato Gregorio Banić et reliquis interessatis tam et ejusdem dominae relietae distractas et acceptas quam litteraria instrumenta regni ab eodem Gregorio Banić et reliquis interessatis exigendi plenam et omnimodam habeant facultatis autoritatem. Et nisi eadem litteraria instrumenta ac alia requisita supra scriptis dominis exmissis resignaverint nec etiam juxta deliberationem eorundem emissorum suprascriptus G. Banić aliquie interessati sese sufficienter superinde expurgaverint — extunc de iisdem ipso facto judicium et executionem juxta articulos contra apprehensores et detentores litterarum alienarum conditos impendere possint ac debeant.